会社名エイヘ・ックス・ケールテ・ィンケース株式会社代表表名代表取締役社長CEO松浦勝人(コード番号:7860東証第1部)問い合わせ先代表取締役CFO竹内成和TEL 03-5413-8550

BBCワールドワイドジャパン株式会社との包括的受託契約について

当社の100%子会社、エイベックス・エンタテインメント株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長: 松浦勝人)は、BBC ワールドワイドジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:宗方謙、以下 「BBC」)との間で本年 12 月以降発売の商品に対し、BBC ワールドワイドジャパン株式会社が発売する Blu-ray などを含むパッケージ商品の販売受託することで基本合意に至りましたので、下記のとおりお知ら せいたします。

今後は、BBC の持つ豊富なコンテンツ力と当社グループの宣伝、販売力などを活かし、映像事業の拡張を行う上での長期的なビジネスパートナーとして連携を図ってまいります。

記

■ 作品概要



© 2012 BBC Worldwide Ltd.



© John Rumney/Tara Artner



© BBC 2011

2012 年 12 月 21 日発売 「フローズン・プラネット BBC オリジナル完全版」

2013 年発売予定 「グレート・パリア・リーフ」

2013 年発売予定 「プラネット・ダイナソー」

ネイチャー・ドキュメンタリー BBC Earth 最新作「フローズン プラネット BBC オリジナル完全版」をはじめ「グレート・バリア・リーフ 海の宝石」、「プラネット・ダイナソー」、「マダガスカル 不可思議な楽園」、「グレート・リフト アフリカの鼓動」など順次リリース予定。

■ BBC JAPAN公式 「フローズン プラネット」HP

http://www.frozenplanet.info/

以 上